

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17409	ASSENTO SANITARIO	UNIDADE	30	22.5000	675,00	PLASTILIT
17410	BARRA ROSCADA POL. 5/16 X 1MT	UNIDADE	75	4,0000	300,00	JOMARCA
17411	BOMBA SUBMERSA 800 220V	UNIDADE	30	406,0000	12.180,00	ANAUGER
17412	CAIXA D AGUA PLAST. 320LTS	UNIDADE	30	179,0000	5.370,00	FORT LEV
17413	CAIXA D AGUA PLASTICA 2.000LT	UNIDADE	15	1.100,0000	16.500,00	FORT LEV
17414	CAIXA D AGUA PLASTICA 1.000LT	UNIDADE	15	398,0000	5.970,00	FORT LEV
17418	CARRINHO PEDREIRO PNEU/CAMARA	UNIDADE	15	140,0000	2.100,00	FISCHER

==== continua =====

000583

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17419	CAVADEIRA ART ACO FORJADO	UNIDADE	15	40,0000	600,00	BELLOTA
17427	CILINDRO P/ FECHADURA	UNIDADE	30	17,3000	519,00	ALIANÇA
17428	CONECTOR BARRA 16MM	PAR	30	10,1500	304,50	BRASFORT
17439	DISSOLVENTE PTINTA C/5 LITROS	GALAO	60	59,0000	3.540,00	MAZA
17440	DOBRADICA DE 2.1/2	UNIDADE	60	1,5000	90,00	SILVANA
17441	DUCHA 127V 5.400W	UNIDADE	30	43,5000	1.305,00	CORONA
17454	LUVA RASPA C/PUNHO CURTO 7 5CM	PAR	60	9,0000	540,00	AMERICAN

==== continua =====

000084

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
ALINE NICACIO ME
PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
17456	MANGUEIRA DE GAZ 3/8	METRO	60	5,1000	306,00	IBIRA
17457	MASCARA DESC. CVALVULA	UNIDADE	30	2,0000	60,00	ALIANCE
17461	PIA DE MARMORE SINT. 1 20X0 55	UNIDADE	30	147,0000	4.410,00	AJR
17462	PIA DE MARMORE SINT. 1 50X0 55	UNIDADE	30	181,2500	5.437,50	AJR
17464	PISO ESMALT. 42 X 42 CM	METRO QUADRADO	600	15,0000	9.000,00	CERAL
17471	ROLO DE LA CARNEIRO 23CM	UNIDADE	120	9,0000	1.080,00	COMPPEL
19178	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 1 LT	LITRO	30	21,0000	630,00	OTTO

=====
continua
=====

0005851

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19179	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 18LT	LATA	30	210,0000	6.300,00	QUALYVINIL
19180	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE 3 6	GALAO	30	55,0000	1.650,00	QUALYVINIL
19184	ABRACADEIRA S/FIM 1/2	UNIDADE	75	0,7000	52,50	INCA
19185	ABRACADEIRA S/FIM 3/4	UNIDADE	75	2,0000	150,00	INCA
19186	ABRACADEIRA S/FIM 1	UNIDADE	75	2,0000	150,00	INCA
19187	ABRACADEIRA S/FIM 1 1/4	UNIDADE	75	2,4000	180,00	INCA
19188	ABRACADEIRA S/FIM 1 1/2	UNIDADE	75	2,5500	191,25	INCA

=====
continua
=====

000586

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
 ALINE NICACIO ME
 PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19189	ABRACADEIRA S/FIM 2	UNIDADE	75	3.4000	255,00	INCA
19190	ABRACADEIRA S/FIM 3	UNIDADE	75	3.6000	270,00	INCA
19197	ADAPTADOR INTERNO 1/2	UNIDADE	45	0.8500	38,25	PLASTILIT
19198	ADAPTADOR INTERNO 3/4	UNIDADE	75	0.8000	60,00	PLASTILIT
19199	ADAPTADOR INTERNO 1 1/4	UNIDADE	75	3.0000	225,00	PLASTILIT
19201	ADAPTADOR INTERNO 2	UNIDADE	75	5.3500	401,25	PLASTILIT
19203	ADAPTADOR 1 X 32 MM SOLD.	UNIDADE	75	1.0000	75,00	PLASTILIT

==== continua =====

0000537

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19204	ADAPTADOR 1 1/4 X 40 MM SOLD.	UNIDADE	75	2.5000	187,50	PLASTILIT
19205	ADAPTADOR 1 1/2 X 50 MM SOLD.	UNIDADE	75	6.6700	500,25	PLASTILIT
19206	ADAPTADOR 2 X 60 MM. SOLD.	UNIDADE	75	6.0000	450,00	PLASTILIT
19207	ADESIVO PLASTICO 175 GRS	UNIDADE	75	10,8500	813,75	PLASTILIT
19208	AGUA RAZ 5 LITROS	UNIDADE	75	58,0000	4.350,00	MAZA
19209	AGUA RAZ 900 ML	UNIDADE	75	13,0500	978,75	MAZA
19213	ANEL VEDACAO P/ ESGOTO 100MM	UNIDADE	30	3,0000	90,00	RAMOS

==== continua =====

0000588

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (Nº 3)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19214	ANEL VEDACAO P/ ESGOTO 150MM	UNIDADE	30	3,0000	90,00	RAMOS
19215	BAINHA DE COURO P/FACAO 14	UNIDADE	30	8,0000	240,00	B C
19222	BROXA REDONDA 75MM X 105 MM	UNIDADE	45	5,0000	225,00	ROMA
19225	CADEADO DE LATAO 60 MM	UNIDADE	30	56,0000	1.680,00	PADO
19227	CAIXA SIF. QUADR. ALUM. C/TRES	UNIDADE	30	20,3000	609,00	AL
19228	CAIXA SIF. QUADR. BRANCA C/SETE	UNIDADE	30	22,5000	675,00	HERC
19229	CAIXA SIF. QUADR. ALUM. C/SETE ENT	UNIDADE	30	31,0000	930,00	AL

=====
continua
=====

00000000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (Nº)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19234	CHAVE BIELA N.14L	UNIDADE	30	20.2500	607,50	TRAMONTINA
19235	CHAVE BIELA N.17L	UNIDADE	30	22.5000	675,00	TRAMONTINA
19237	CHAVE COMBINADA 13 X 13 MM	UNIDADE	30	8.0000	240,00	EXCELLENT
19238	CHAVE COMBINADA 24 X 24 MM	UNIDADE	30	16.0000	480,00	EXCELLENT
19267	FITA VEDA ROSCA 18MM X 25M	ROLO	30	1.5000	45,00	TECNOTAPE
19275	GRELHA DE FERRO FUND.30X30CM	UNIDADE	30	31.6000	948,00	GFF
19276	GRELHA DE FERRO FUND.20CMX1MT	UNIDADE	30	57.0000	1.710,00	GFF

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (Nº)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
19280	LUVA LATEX LISA P	PAR	450	3.3000	1.485,00	VOLK
19283	MASSA CORRIDA PVA 18 LTS	LATA	30	46.5000	1.395,00	QUALYVINIL
19290	TELA MOSQUETEIRO 1.20X50CM	METRO	60	102.0000	6.120,00	VALE PLAST
19291	TINTA P/PISO 18 LTS	LATA	60	167.0000	10.020,00	QUALYVINIL
19292	TINTA SPRAY MATALICO C/250 ML	UNIDADE	60	10.7500	645,00	QUALYVINIL
19336	PNEU P/CARRINHO DE MAO 3 25X8	UNIDADE	30	28.0000	840,00	AJAX
23634	PISO DE CONCRETO 38 X 38 PARA PASSEIO	METRO QUADRADO	600	40.5000	24.300,00	STA HELENA

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
26603	PISO ESMALTADO 45 X 45 CM	METRO QUADRADO	600	14,0000	8.400,00	CERAL
26604	PISO ESMALTADO 32 X45 CM	METRO QUADRADO	600	14,0000	8.400,00	CERAL
30372	CAVALETE AGUA PIUM HIDROMETRO	UNIDADE	60	98,0000	5.880,00	POLIERG
8870	ACIDO DE LIMPESA	LITRO	45	11,7000	526,50	LINHAL
9102	CAPA P/CHUVA EMBOR.C/ MANGA	UNIDADE	75	8,2500	618,75	NIKOKIT
1927	LIXA D'AGUA N 80	UNIDADE	60	1,2000	72,00	TATU
3180	LIXA D'AGUA N.100	UNIDADE	60	1,1000	66,00	TATU

=====
continua
=====

000532

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
3181	LIXA DAGUA 150	UNIDADE	60	1.5000	90,00	TATU
6161	LIXA DAGUA 320	FOLHA	60	1.1000	66,00	TATU
6162	LIXA DAGUA 400	FOLHA	60	1.1000	66,00	TATU
7145	LIXA D AGUA N.220	UNIDADE	60	1.5000	90,00	TATU
9506	LIXA D.AGUA N.120	UNIDADE	60	1.5000	90,00	TATU
9507	LIXA D.AGUA N.180	UNIDADE	60	1.5000	90,00	TATU
9508	LIXA P/FERRO N.320	UNIDADE	60	1.9500	117,00	TATU

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MUNICÍPIO)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9509	LIXA P/FERRO N.40	UNIDADE	60	2.5500	153,00	TATU
9511	LIXA P/ FERRO N.80	UNIDADE	60	2.1000	126,00	TATU
12826	LIXA P/FERRO N.150	UNIDADE	60	2.0000	120,00	TATU
12827	LIXA P/FERRO N.120	UNIDADE	60	2.0000	120,00	TATU
12828	LIXA P/FERRO N.280	UNIDADE	60	1.9500	117,00	TATU
12860	LIXA P/FERRO N.180	UNIDADE	60	2.0000	120,00	TATU
12861	LIXA P/FERRO N.220	UNIDADE	60	2.0000	120,00	TATU

=====
continua
=====

000594

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)
 ALINE NICACIO ME
 PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12862	LIXA P/FERRO N.240	UNIDADE	60	2.0000	120,00	TATU
12881	LIXA P/FERRO N.36	UNIDADE	60	2.8000	168,00	TATU
12882	LIXA P/FERRO N.200	UNIDADE	60	2.0000	120,00	TATU
12883	LIXA D.AGUA N.280	UNIDADE	60	1.0500	63,00	TATU
12884	LIXA D.AGUA N.500	UNIDADE	60	1.2000	72,00	TATU
12920	LIXA P/MASSA N.60	UNIDADE	60	0.8000	48,00	TATU
12921	LIXA P/MASSA N.80	UNIDADE	60	0.8000	48,00	TATU

==== continua =====

000000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12922	LIXA P/MASSA N.100	UNIDADE	60	0.5500	33.00	TATU
12923	LIXA P/MASSA N.120	UNIDADE	60	0.5500	33.00	TATU
12924	LIXA P/MASSA N.180	UNIDADE	60	0.5500	33.00	TATU
12925	LIXA P/MASSA N.220	UNIDADE	60	0.5500	33.00	TATU
13182	LIXA P/FERRO N.100	UNIDADE	60	2.0000	120.00	TATU
17445	LIXA P/FERRO N.60	UNIDADE	60	2.1000	126.00	TATU
9384	FITA VEDA ROSCA 12X50	UNIDADE	30	2.1000	63.00	TECNOTAPE

=====
continua
=====

000536

PREFEITUR MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9078	CAMARA P/ PNEU 3.25	UNIDADE	30	12.0000	360,00	AJAX
256	ARAME FARPADO C/ 250 MTS	ROLO	30	180,0000	5.400,00	GERDAU
1875	ARAME RECOZIDO N.18	QUILO	75	13.6500	1.023,75	GERDAU
3189	ARAME FARPADO 400 MTS	ROLO	30	333,5000	10.005,00	GERDAU
3416	ARAME GALVANIZADO N.18	QUILO	10	17,2500	172,50	GERDAU
8916	ARAME FARPADO C/100 MTS	ROLO	45	82,5000	3.712,50	GERDAU
8917	ARAME GALVANIZADO N.14	QUILO	30	13,5000	405,00	GERDAU

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9343	EXTENSAO P/FONE 10 METROS	UNIDADE	30	12.0000	360,00	INTERNEED
12807	FIO TELEFONE INTERNO	METRO	150	0,9500	142,50	STE
12934	ROLDANA P/POCO N.08	UNIDADE	60	12,5500	753,00	MINASUL
2196	LUVA GALV. RED. 3/4X 1/2	UNIDADE	60	8,1000	486,00	TUPY
2243	LAVATORIO 46X35 P/ COLUNA	UNIDADE	15	58,5000	877,50	ICASA
7147	LUVA 3/4	UNIDADE	75	0,3800	28,50	PLASTILIT
7149	LUVA GALV. 1/2	UNIDADE	60	5,2500	315,00	TUPY

==== continua ====

00005999

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9087	CAP ESGOTO PRIMARIO 100MM	UNIDADE	30	3.6000	108,00	PLASTILIT
9088	CAP ESGOTO PRIMARIO 150MM	UNIDADE	30	20,0000	600,00	PLASTILIT
9089	CAP ESGOTO PRIMARIO 50MM	UNIDADE	30	2.4000	72,00	PLASTILIT
9090	CAP ESGOTO PRIMARIO 75MM	PECAS	30	3,0000	90,00	PLASTILIT
9091	CAP ESGOTO SECUNDARIO 40MM	UNIDADE	30	1,5000	45,00	PLASTILIT
9092	CAP ROSCAVEL 1	UNIDADE	30	2,4000	72,00	PLASTILIT
9093	CAP ROSCAVEL 1 1/2	UNIDADE	30	4,5000	135,00	CORR PLASTIK

=====
 continua
 =====

00002000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)
 ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9094	CAP ROSCAVEL 1/2	UNIDADE	30	0,6800	20,40	PLASTILIT
9095	CAP ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	30	1,0000	30,00	PLASTILIT
9096	CAP SOLDAVEL 20MM	UNIDADE	30	0,4000	12,00	PLASTILIT
9097	CAP SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	45	0,5500	24,75	PLASTILIT
9098	CAP SOLDAVEL 32MM	UNIDADE	45	0,9800	44,10	PLASTILIT
9099	CAP SOLDAVEL 40MM	UNIDADE	45	1,7000	76,50	PLASTILIT
9100	CAP SOLDAVEL 50MM	UNIDADE	30	3,3000	99,00	PLASTILIT

=====
 continua
 =====

000821

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9101	CAP SOLDAVEL 60MM	UNIDADE	30	5,6000	168,00	PLASTILIT
9257	CURVA 90G CURT ESG.PRIM.100MM	UNIDADE	60	19,1500	1.149,00	PLASTILIT
9258	CURVA 90G CURTA ESG.PRIM.50MM	UNIDADE	60	7,3000	438,00	PLASTILIT
9259	CURVA 90G CURTA ESG.PRIM.75MM	UNIDADE	60	16,8000	1.008,00	PLASTILIT
9260	CURVA 90G CURT ESG.SECUND.40MM	UNIDADE	60	3,5000	210,00	PLASTILIT
9261	CURVA 90G LONG.ESG.PRIM.100MM	UNIDADE	60	19,8000	1.188,00	PLASTILIT
9274	CURVA SOLDAVEL LONGA 20MM	UNIDADE	60	1,3500	81,00	PLASTILIT

==== continua =====

000822

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9275	CURVA SOLDAVEL LONGA 25MM	UNIDADE	60	1,6000	96,00	PLASTILIT
9278	DESEMP. PVC C/BORRACHA N. 12	UNIDADE	30	7,5000	225,00	COMPEL
9279	DESEMP. PVC C/ BORRACHA N. 18	UNIDADE	30	10,0000	300,00	COMPEL
9280	DESEMP. PVC C/ ESPUMA N. 15	UNIDADE	30	8,5000	255,00	COMPEL
9282	DESEMP. PVC LISA N. 18	UNIDADE	30	10,8000	324,00	CASTOR
9322	ENGATE FLEX. C/ TERM. 1/240CM	UNIDADE	45	3,9000	175,50	MANLUPLAST
9436	JOELHO 90 P/ESG. PRIM. 100X100MM	UNIDADE	75	3,0000	225,00	PLASTILIT

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9437	JOELHO 90 P/ESG. PRIM. 150X150MM	UNIDADE	30	22.5000	675,00	PLASTILIT
9438	JOELHO 90 P/ESG. PRIM. 200X200MM	UNIDADE	30	72.5000	2.175,00	PLASTILIT
9439	JOELHO 90 P/ESG. PRIM. 50X50MM	UNIDADE	150	1.1500	172,50	PLASTILIT
9440	JOELHO 90 P/ESG. PRIM. 75X75MM	UNIDADE	60	2.7000	162,00	PLASTILIT
9441	JOELHO 90 P/ESG. SECUND. 40X40MM	UNIDADE	75	0.8000	60,00	PLASTILIT
9442	JOELHO 90 ROSCAVEL 1	UNIDADE	60	2.9300	175,80	PLASTILIT
9444	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2	UNIDADE	75	0.9000	67,50	PLASTILIT

==== continua =====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9446	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4	UNIDADE	60	1.1000	66,00	PLASTILIT
9447	JOELHO 90 SOLD. 20MM	UNIDADE	150	0.3500	52,50	PLASTILIT
9448	JOELHO 90 SOLD. 25MM	UNIDADE	150	0.4000	60,00	PLASTILIT
9449	JOELHO 90 SOLD. 32MM	UNIDADE	150	1.3500	202,50	PLASTILIT
9450	JOELHO 90 SOLD. 40MM	UNIDADE	60	2.4000	144,00	PLASTILIT
9451	JOELHO 90 SOLD. 50MM	UNIDADE	75	1.9500	146,25	PLASTILIT
9452	JOELHO 90 SOLD. 60MM	UNIDADE	30	10.0500	301,50	PLASTILIT

=====
continua
=====

000625

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9453	JOELHO 90 SOLD. 75MM	UNIDADE	30	37.5000	1.125,00	PLASTILIT
9479	JUNCAO DE RED.45 SIMPLES	UNIDADE	60	7.3500	441,00	PLASTILIT
9521	LUVA CORRER P/TUBO ESG. 100MM	UNIDADE	30	10.0500	301,50	PLASTILIT
9522	LUVA CORRER P/TUBO ESGOTO 40MM	UNIDADE	60	4.5000	270,00	PLASTILIT
9523	LUVA CORRER P/TUBO ESG.50MM	UNIDADE	60	5.6500	339,00	PLASTILIT
9524	LUVA CORRER P/TUBO ESGOTO 75MM	UNIDADE	30	8.0000	240,00	PLASTILIT
9525	LUVA CORRER P/TUBO SOLD. 20MM	UNIDADE	60	5.0000	300,00	PLASTILIT

=====
continua
=====

000826

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M^o)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9526	LUVA CORRER P/TUBO SOLD. 25MM	UNIDADE	60	5.0000	300,00	PLASTILIT
9527	LUVA CORRER P/TUBO SOLD. 32MM	UNIDADE	30	14,0000	420,00	PLASTILIT
9528	LUVA CORRER P/TUBO SOLD. 40MM	UNIDADE	30	15,7500	472,50	PLASTILIT
9529	LUVA CORRER P/ TUBO SOLD. 50MM	UNIDADE	30	15,9000	477,00	PLASTILIT
9533	LUVA GALVAN. 3/4	UNIDADE	60	7,9500	477,00	TUPY
9537	LUVA P/ESGOTO SECUND. 40MM	UNIDADE	450	1,9600	882,00	PLASTILIT
9538	LUVA REDUCAO ROSC. 1X3/4	UNIDADE	75	2,1000	157,50	PLASTILIT

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9539	LUVA RED.ROSCAVEL 3/4X1/2	UNIDADE	75	1,5000	112,50	PLASTILIT
9540	LUVA RED.SOLDAVEL 25 X 20MM	UNIDADE	75	0,7500	56,25	PLATILIT
9541	LUVA REDUCAO SOLDAVEL 32 X25MM	UNIDADE	75	2,0000	150,00	PLASTILIT
9542	LUVA ROSCAVEL 1	UNIDADE	75	2,2500	168,75	PLASTILIT
9543	LUVA ROSCAVEL 1.1/2	UNIDADE	75	5,8000	435,00	PLASTILIT
9544	LUVA ROSCAVEL 1/2	UNIDADE	75	0,7000	52,50	CORR PLASTIK
9545	LUVA ROSCAVEL 3/4 X 1/2	UNIDADE	75	1,5000	112,50	PLASTILIT

=====
continua
=====

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (M)

ALINE NICACIO ME

PRC00192/18 - LICITACAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
9546	LUVA SIMPLES P/ESG. PRIM. 100MM	UNIDADE	75	3,5000	262,50	PLASTILIT
9547	LUVA SIMPLES P/ESG. PRIM. 50MM	UNIDADE	75	2,0500	153,75	PLASTILIT
9548	LUVA SIMPLES P/ESG. PRIM. 75MM	UNIDADE	75	4,0000	300,00	PLASTILIT
9549	LUVA SOLD BUCHA LATAO 20MMX1/2	UNIDADE	75	2,5000	187,50	PLASTILIT
9550	LUVA SOLD AVEL 20MM	UNIDADE	75	0,3500	26,25	PLASTILIT
9551	LUVA SOLD AVEL 25MM	UNIDADE	75	0,3500	26,25	PLASTILIT
9552	LUVA SOLD AVEL 32MM	UNIDADE	75	1,5000	112,50	PLASTILIT

=====
continua
=====